

Dermatech-group ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 25 17 82

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/04 2024

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dermatech-group ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 25 17 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter, der omfatter kosmetiske, medicinske og æstetiske behandlinger, herunder kurser og uddannelse i forbindelse hermed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 169.556, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 351.907.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.018.453	414.695
Personaleomkostninger	1	<u>(503.128)</u>	<u>(963.401)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		515.325	(548.706)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(513.265)	(479.403)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.501)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.441)	(1.028.109)
Finansielle indtægter		40.024	33.094
Finansielle omkostninger	2	<u>(200.672)</u>	<u>(113.133)</u>
Resultat før skat		(162.089)	(1.108.148)
Skat af årets resultat	3	<u>331.645</u>	<u>(103.085)</u>
Årets resultat		<u>169.556</u>	<u>(1.211.233)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>169.556</u>	<u>(1.211.233)</u>
		<u>169.556</u>	<u>(1.211.233)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		17.979	26.020
Goodwill		0	230.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>17.979</u>	<u>256.020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	367.436	372.147
Indretning af lejede lokaler	5	83.236	106.547
Materielle anlægsaktiver		<u>450.672</u>	<u>478.694</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>468.651</u>	<u>734.714</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.380.677	1.248.838
Varebeholdninger		<u>1.380.677</u>	<u>1.248.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.063	160.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.228.727	502.992
Andre tilgodehavender		11.454	8.343
Periodeafgrænsningsposter		220.617	313.657
Tilgodehavender		<u>1.691.861</u>	<u>985.965</u>
Likvide beholdninger		<u>37.330</u>	<u>3.852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.109.868</u>	<u>2.238.655</u>
Aktiver i alt		<u>3.578.519</u>	<u>2.973.369</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.204	50.204
Overført resultat		(402.111)	(571.666)
Egenkapital	6	(351.907)	(521.462)
Hensættelse til udskudt skat	7	0	44.677
Hensatte forpligtelser i alt		0	44.677
Kreditinstitutter		3.387.951	2.535.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.105	362.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252	10.609
Selskabsskat		45.650	166.309
Anden gæld		257.468	375.068
Kortfristede gældsforpligtelser		3.930.426	3.450.154
Gældsforpligtelser i alt		3.930.426	3.450.154
Passiver i alt		3.578.519	2.973.369
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.204	(571.667)	(521.463)
Årets resultat	0	169.556	169.556
Egenkapital 31. december 2023	50.204	(402.111)	(351.907)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	476.696	933.581
Andre omkostninger til social sikring	26.432	29.820
	503.128	963.401
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	3
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.671	0
Andre finansielle omkostninger	197.322	112.448
Kursreguleringer omkostninger	311	565
Valutakurstab	368	120
	200.672	113.133
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.650	166.309
Årets udskudte skat	(44.677)	(63.224)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(332.618)	0
	(331.645)	103.085

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	40.206	1.150.000
Kostpris 31. december 2023	40.206	1.150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	14.186	920.000
Årets afskrivninger	8.041	230.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	22.227	1.150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.979	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	891.866	259.328
Tilgang i årets løb	227.654	19.547
Kostpris 31. december 2023	1.119.520	278.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	519.719	152.780
Årets afskrivninger	232.365	42.859
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	752.084	195.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	367.436	83.236

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	44.677	107.901
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(64.917)</u>	<u>(63.224)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(20.240)</u>	<u>44.677</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse. Forpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel dog er den udopsiglig i 10 år. Rest tid 63 mdr. og udgør 873 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Ydelsen for det kommende år udgør 236 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 3.000.000 kr. med pant i fordringer, lagre og driftsmidler.